



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Lubuskie
Wartość zachodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: GKN.7021.3.1.2018. pod nazwą: „Zakup niezbędnego sprzętu do realizacji zajęć praktycznych zawodowych, w tym dla instruktorów uczestników projektu „Lepsze Jutro” realizowanego przez Miasto Zielona Góra / Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze w partnerstwie z Gminą Zabór”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

„Czy oferowany agregat prądowórczy ma być jednofazowy?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie agregatu o masie 46 kg, spełniającego pozostałe warunki techniczne?;”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza agregatu o ciężarze powyżej 40 kg.

Zabór dnia 16 lipca 2018 r.

WÓJT GMINY ZABÓR

Robert Sidoruk